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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: *BS4ZNH1HBY*

Bilgi için: Zübeyde OKUYUCU
Unvanı: Bölüm Sekreteri

Adres:Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde
Telefon:0 388 225 45 62 Faks:0 388 225 45 23
e-Posta:iletisimfakultesi@ohu.edu.tr 
Web:http://www.ohu.edu.tr/iletisimfakultesi/radyotelevizyonsinema 
Kep Adresi:nohu@hs01.kep.tr

Tel No: 0 388 225 4740

15/06/2026 tarihinde saat 10:45‘da Doç. Dr. Selen GÖKÇEM AKYILDIZ başkanlığında, aşağıda 
imzaları bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konuları görüşmüş ve aşağıdaki 
kararları almıştır.
Karar No 2026/16:  

Fakültemiz Kalite Komisyonu’nun 18/12/2023 tarihli ve 2023/15 sayılı kararı görüşüldü. 

Fakültemiz Kalite Komisyonu’nun 18/12/2023 tarihli ve 2023/15 sayılı kararına istinaden 
Bologna ders anketlerindeki öğrenci iş yüklerine dair hazırlanan Bölümümüz 2025-2026 Eğitim-
Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Öğrenci İş Yükü Raporunun aşağıdaki şekliyle kabulüne ve kararın 
Dekanlık Makamı arzına bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.

Öğrenci İş Yükü Tablosu 
2025-26 Bahar Dönemi Dersleri Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Öğrenci İş Yükü 

Tablosu 

2025-2026 Bahar Dönemi 1. Sınıf Dersleri
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Birinci sınıf öğrencilerinin en fazla zaman ayırdıkları dersler Dünya Sinema Tarihi, Radyo ve Televizyona Giriş ve 
Siyasal Düşünceler Tarihi dersleridir. Dünya Sinema Tarihi dersi ile ilgili olarak genel görüş temel ve kapsamlı bir ders 
olması sebebiyle özellikle izlenecek film sayısının ve üzerine okunacak teorik bilginin fazla olması sebebiyle ayırdıkları 
zamanın görece fazla olmasıdır. Radyo ve Televizyona Giriş dersin uygulama kısmı öğrencilerin bir kısmı için ders 
yükünü artırmaktadır. Siyasal Düşünceler Tarihi dersi ile ilgili olarak ise kapsamlı teorik bilgi içermesi sebebiyle okuma 
yapmanın ders yükünü artırdığı yönündedir. Birinci sınıf öğrencilerinin en az zaman ayırdıkları ders ise Sosyoloji 
dersidir. Öğrenciler dersin hocasının kavramları derste yeteri kadar iyi açıkladığını ve bu nedenle tekrar ederken çok 
fazla vakit ayırmadıklarına dair ortak görüşlerde bulunmuşlardır.
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İkinci sınıf öğrencileri en fazla zaman ayırdıkları dersler olarak Kurgu, İletişim Araştırmaları ve Türk Sinema Tarihi 
derslerini seçmiştir. Öğrencilerin geneli Kurgu dersinde yeni uygulama teknikleri öğrenmeleri sebebiyle ders için zaman 
harcadıklarını belirtmiştir. İletişim Araştırmaları dersinde ilk kez bilimsel bir araştırma metnine dair çalışmalar 
yapmaları sebebiyle kendi seçtikleri konu üzerine araştırma yapmaları ve bir metin ortaya çıkarmaları sonucu ders için 
zaman harcadıklarını belirtmişlerdir. Türk Sinema Tarihi dersinde için ise ders dışı izlenmesi gereken filmlere ve 
hazırlanmaları gereken sunumlara dikkat çekmişlerdir. Hem filmleri izlemek hem de ders çıktısı olarak kısa yeniden 
çekim ödevlerine hazırlanmak ders dışı yüklerini artırmaktadır.

İkinci sınıf öğrencilerinin ders yüküne dair verdikleri cevaplar birbirinden çok uzak olmasa da sonuçlara bakıldığında 
Mesleki Yabancı Dil ve Senaryo derslerine daha az zaman harcadıklarını belirttikleri görülmektedir. Bunun sebebi ile 
ilgili bir beyanda bulunmamışlardır. 
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Üçüncü sınıf öğrencilerinin en fazla zaman ayırdıkları ders ise Belgesel Yapım Dersidir. Uygulama çıktısı olarak her 
bir öğrencinin kısa belgesel filmi çekmesi ders dışı çalışma yükünü arttırmaktadır. 
Sonuçlara bakıldığında üçüncü sınıf öğrencilerinin en az zaman ayırdıkları ders olarak karşımıza Yeni Medya dersi 
çıkmaktadır. Öğrenciler, bu derste öğrendiklerini dışarı tekrar etmeye çok gerek kalmadan ders süresince pratik yaparak 
pekiştirdiklerini belirtmişlerdir.
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Son sınıf öğrencileri, en fazla zaman ayırdıkları derslerin ödev içeren dersler olduğunu belirtmişlerdir. Oranlara 
bakıldığında ise en fazla zamanı Bitirme Projesi ve Sinemada Edebiyat Uyarlamaları dersine ayırdıkları görülmektedir. 
Kendi bitirme projeleri üzerine araştırma yapmak, senaryo yazmak ve film çekmek için ekip oluşturmak öğrencilerin 
en çok zaman ayırdıkları işler olmuştur. Diğer taraftan Sinemada Edebiyat Uyarlamaları dersi için belirlenen kitapların 
okunması ve uyarlanan filmlerin izlenmesi de ders dışındaki iş yüküne eklenmiştir. Ancak, öğrenciler, iş yükü yüksek 
olmasına rağmen her iki dersin de öğretici ve mezun olurken kendilerine çok şey kattıkları dersler olduklarının altını 
çizmişlerdir.
Son sınıf öğrencilerinin tamamının en az vakit ayırdığı ders ise Yeni İletişim Teknolojileri dersi olmuştur. 

 Doç. Dr. Selen GÖKÇEM AKYILDIZ
Bölüm Başkanı V.

Doç. Dr. Yavuz AKYILDIZ
Anabilim Dalı Başkanı V.

Doç. Dr. Selen GÖKÇEM AKYILDIZ
Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Mahmut KUTLU
Anabilim Dalı Başkanı V.
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Raportör: 
15/06/2026 Zübeyde OKUYUCU 

Bölüm Sekreteri
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